PREFEITURADE

- VALINHOS  Ofício nº 025/2021-GP/P

Valinhos, 8 de fevereiro de 2.021.

A

Sua Excelência, o senhor

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal

Valinhos/SP

mo (Ex?) emsessãone94dy)2as
Assunto: Indicação do VereadorAndré Leal Amaral — Líder do governo

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando Vossa Excelência, indico o nobre Vereador

André Leal Amaral para exercer — a partir desta data — a imprescindível função

de líder do governo junto a esta Egrégia Casa Legislativa.

Ão ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de minha

elevada consideração e já patenteado respeito.  LUCIM/ DOY VILAS BOAS

: Prefeita Municipal
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos - SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQêvalinhos.sp.gov.br—Home Page: www.valinhos.sp.gov.br